UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /STNMT-CNTT

V/v tổ chức hướng dẫn thực hiện thủ

tục hành chính trực tuyến

Sóc Trăng, ngày      tháng 6 năm 2024

Kính gửi: Thủ trưởng các phòng, đơn vị trục thuộc Sở.

Trong thời gian qua tỷ lệ thực hiện thủ tục hành chính trực tuyến của Sở

Tài nguyên và Môi trường còn thấp ảnh hưởng đến chỉ số cải cách hành chính

của ngành tài nguyên và môi trường. Để khắc phục tình trạng trên, Sở Tài

nguyên và Môi trường phối hợp với đơn vị có chuyên môn tổ chức hướng dẫn

thực hiện các quy trình trong thực hiện thủ tục hành chính trực tuyến từ việc tiếp

nhận, xử lý và trả kết quả để công chức, viên chức tham gia trong các quy trình

xử lý hồ sơ biết và thực hiện đúng quy định. Nội dung cụ thể như sau:

Thời gian: 13 giờ 30 phút, ngày 14/6/2024 (Thứ Sáu).

Địa điểm: Hội trường số 2, Sở Tài nguyên và Môi trường.

Thành phần tham dự: công chức, viên chức, lãnh đạo phòng, đơn vị

(thuộc các bộ phận: tiếp nhận, xử lý, trả kết quả); thành phần dự do lãnh đạo

phòng, đơn vị phân công.

Chuẩn bị: hồ sơ thực tế của thủ tục hành chính do phòng, đơn vị phụ trách

(đặc biệt là các hồ sơ có khó khăn, vướng mắc trong thực hiện trực tuyến); máy

vi tính.

Trung tâm Công nghệ thông tin tài nguyên và môi trường, Văn phòng Sở

chủ trì phối hợp với đơn vị hướng dẫn và các phòng, đơn vị tổ chức thực hiện tốt

buổi hướng dẫn này.

Đề nghị thủ trưởng các phòng, đơn vị nghiêm túc thực hiện.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Trung tâm CNPM

Trường ĐHCT (hướng

dẫn);

- Lưu VT.

 GIÁM ĐỐC

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-10T15:09:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Bùi Việt Phương<bvphuong@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-11T10:02:58+0700

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2024-06-11T14:38:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong.sotnmt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2024-06-11T14:38:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong.sotnmt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2024-06-11T14:39:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong.sotnmt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!